
PATVIRTINTA  

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 13 d.  

įsakymu Nr. AV-686 

 

 

JŪŽINTŲ  SENIŪNIJOS NAUDOJAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ, JŲ SAUGOJIMO 

VIETŲ, ATSAKINGŲ ASMENŲ UŽ TRANSPORTO PRIEMONIŲ SAUGOJIMĄ, 

PRIEŽIŪRĄ, EKSPLOATAVIMĄ IR TECHNINĮ APTARNAVIMĄ BEI TRANSPORTO 

PRIEMONES NAUDOJANČIŲ ASMENŲ, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Transporto 

priemonės 

modelis, 

valstybinis Nr.  

Transporto priemonės 

saugojimo vieta  

Asmens, atsakingo už 

transporto priemonės 

saugojimą, priežiūrą,  

eksploatavimą ir techninį 

aptarnavimą, 

vardas ir pavardė 

Asmens, naudojančio 

transporto priemonę 

tarnybos reikalams, 

vardas ir pavardė 

1. ,,VW 

Caravelle“, 

BZL436 

 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vytautas Stakys 

Nidijus Aukštikalnis 

Dalia Lašaitė 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vitalijus Grumbinas 

Gražina Juškienė 

Vilma Grigonienė 

Alvydas Aukštuolis 

Alvydas Stankevičius 

2. Mercedes 

Benz 208- 

Sprinter 

AGV214 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl., J. O. 

Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vytautas Stakys 

Nidijus Aukštikalnis 

Dalia Lašaitė 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vitalijus Grumbinas 

Gražina Juškienė 

Vilma Grigonienė 

Alvydas Aukštuolis 

Alvydas Stankevičius 

3. ,,Dacia 
Logan“,   
LPM 947 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vytautas Stakys 

Nidijus Aukštikalnis 

Dalia Lašaitė 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vitalijus Grumbinas 

Gražina Juškienė 

Vilma Grigonienė 

Alvydas Aukštuolis 

Alvydas Stankevičius 

Vida Pajedaitė 

Kristina Juškaitė 

4. „Citroen 
Xsara 
Picasso“, 
EDM806 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vytautas Stakys 

Nidijus Aukštikalnis 

Dalia Lašaitė 



Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vitalijus Grumbinas 

Gražina Juškienė 

Vilma Grigonienė 

Alvydas Aukštuolis 

Alvydas Stankevičius 

Vida Pajedaitė 

Kristina Juškaitė 

5. Lengvojo 

automobilio 

priekaba,  

„Belaz 8120“, 

CA794 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vytautas Stakys 

Nidijus Aukštikalnis 

Editas Makuška 

Nerijus Mickus 

Vitalijus Grumbinas 

Gražina Juškienė 

Vilma Grigonienė 

6. Traktorius 

„MTZ 

Belarus-820“, 

10-20LI 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Alvydas Aukštuolis 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Nerijus Mickus 

Alvydas Aukštuolis 

 

7. Traktorinė 

priekaba 

„2PTS-6“, 

LO1364 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Alvydas Aukštuolis 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Nerijus Mickus 

Alvydas Aukštuolis 

 

8. Traktorinė 

priekaba 

„2ZKT-065“, 

T0250D 

Rokiškio r. sav., 

Jūžintų mstl.,  

J. O. Širvydo g. 31 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Alvydas Aukštuolis 

Editas Makuška 

Vidmantas Mikučionis 

Nerijus Mickus 

Alvydas Aukštuolis 

 

_________________________ 


